
Zarządzenie Nr 6/2024 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnej 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Czarnej 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz § 5 ust. 5 Statutu Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Czarnej, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXV/243/17 Rady 

Gminy w Czarnej z dnia 27 kwietnia 2017 roku zarządzam, co następuje: 

 

      § 1 

 

Ustala się dzień 2 maja 2024 r. (czwartek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnej, w zamian za pracę w dniu 11 maja 

2024 r. (sobota).  

 

§ 2 

 

Informację o dniu wolnym od pracy (2 maja 2024 r.) podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na drzwiach wejściowych budynku Urzędu Gminy i 

poprzez zamieszczenie informacji na stronie internetowej Urzędu oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Kierownik  

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnej 

Barbara Glińska-Kapes 


